Solutione argumentorum firmius
des. stabiliantur.

§36. Quae plura arguta ex illis quae 2^a singulari
a novis stabilitas des. operantur, minime nox-
erunt, plura siquidem ex illis, quae 2^a 1^a 2^a 3^a obiectum re-
ndunt in id quod unio non sit entitas ad quae dicta ad
extremis, et omnes ipsae supradictas quae cy nos pate-
mus in nos non militant. Efficaciora enim quae de
2^a 2^a 3^a opponunt solum vincunt unionem realiter dis-
tinguunt ab extremis et quod aliquid ab extremis 2^a re re-
aliter distinguit, et cy nos etiam hoc 2^a de 2^a expendamus efficacia
aut naturae arguta minime praesumimus, alia enim quae
solum vincunt extrema cy sola penetratione, aut cy
solum disponit unita ut unionem quod aliquid praeter extre-
ma cy penetratione, et disponit dicit quod cy nos etiam
sciamus de nos non. Ob hoc omnia plura id genus
quae ab aliquid aglomerant ea quae rite penetrata in ali-
quod extrahunt ut militant obiectum, et ex eorum situ-
one si non clarior opinio in principia philosophiae doctrina
na forte apparebit.

§37. Obi. 2^a in 2^a 2^a. Quia unio disque-
ret realiter ab extremis 2^a re, dicit quod aliquid ab extre-
mis realiter distinguit, quod statim post extremam ma, et pa
2^a 2^a, quae sunt, et Innocentius unitas; et statim quod manen-
tib' extremis ma dicit, et pa, et fiat sive non stat
Innocentius unitas, quod et fiat aliquid unitatibus unitatis
eodem unitate, et unitas quod unio alia entitas sit praeter

extrema: & nula e' r' ad 24. Mix' pat; & p'one 20 p' h'io
Pai v'g, & p'ist' in Pao & noao relati ad 24 p' h'io;
& & p'one 20 p' h'io n' & p'ist' coad' entit'z aliq' v'it' h'io;
tolis' & noao n'is, & relati'is Pai ad 24 p' h'io q' p' h'io
& entit'z, p' p'ug refer' P'us ad 24 p' h'io refer' ad
ad 24, e' & p'one hoc manet entitas p' p'ug re-
fer' ad 24: q'.

538. Ipat' b'; anse v'it' h'io h'ipostatic'z v'it'
bi cy humanit' & p'ebat' ex p' h'io v'it' h'io & noao
p'ionant' humanit'z; & n'it' v'it' h'io coad' entit'z
& p'ebat' cy toto entitas v'it' h'io ab'lecto' s'it' q' p' h'io
q' & p'iat' & noao q' aliq' eius v'it' h'io coad' entit'
z & p'iat' int' q' l'it' & p'iat' & noao v'it' h'io inestrem'z
n' sequit' q' aliq' d'it'z ab'lecto' n'it' & noao n'it'
& v'it' h'io v'it' h'io. Ipat' c'; invalid' n'it' v'it' h'io
sententia' actus liber' Dei p' & p'iat' coad' & noao
n'z, sive coad' & noao d'it'z v'it' h'io v'it' h'io v'it' h'io
q' h'it' h'io mundi v'g q' & p'iat' aliq' v'it' h'io v'it' h'io
us actus liber' coad' entit'z, q' in hac senten-
tia actus liber' e' adque inestrem'z & noao
v'it' h'io & p'iat', nec & p'iat' p' h'io p' h'io p' h'io in
ma, e' p' h'io q' s'it' v'it' h'io q' n'it' h'io, e' & noao v'it'
h'io in illis aliqua' entit'z dicat' p' h'io v'it' h'io, e' p' h'io
v'it' h'io.

539. Anguly e' v'it' h'io p' h'io s'it' h'io v'it' h'io, quas
p' h'io v'it' h'io p' h'io v'it' h'io & p' h'io, e' v'it' h'io illa'z h'io
v'it' h'io v'it' h'io. Va' mari' anguly, n'om'ing; ad h'io
v'it' h'io p' h'io v'it' h'io v'it' h'io, e' v'it' h'io p' h'io p' h'io

subsumit. Relatio parentalis Patris ad filium stat ²⁶⁸
& videtur in actione generativa, qua filius ex
at, & in summo ex essentia Patris, & filii; in
quocumque ex his sex, veritas ad 29 filii dicitur esse sa-
tis in adque a relatione qua reperitur Patris ad 29;
quod si stat in summo Patris & filii, & cum filii
sit realiter dicitur a 1^o, & ibi constructo in ma-
neat in relatione ad 29 dicitur satis in adque
a relatione ad 29, ut potest videtur per 29 patris
& 29 filii quod a 2^o dicitur, & si manet in filio &
fuit, & dicitur in filius qui videtur relationis su-
ponit.

540 Si relatio sit in actione accio generativa &
filii est realiter dicitur aggregatae 2^o dicitur diversa
distinctiva ut dicitur & actione agamus non exit, & si
manet dicitur in filio ut potest hinc esset aliquid aliquid; unde
dicitur in filio non manent oia distinctiva relationis ad ill-
29, & non nec manet coadventiva talis relatio. falsitas &
dicitur aperit in hoc filii silogio; ante quod dicitur po-
equi ut dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma
in ma coadventiva dicitur supponit & tota essentia non existit
re: quod dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma
ma, & dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma
dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma

541 Sed in
hoc silogio coa nulla est, quod licet nil dicitur de essentia ma
dicitur in aliquid dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma
dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma
dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma dicitur in ma

Ut nil dicitur & essentia Verbi, & sit in aliq^o sensu
unionis, quod Verby dicitur esse personantis namq^{ue} hunc
p^{ri}moq^{ue} & non personantis, et in illi essentia
aliq^o dicitur dicitur p^{ri}mo Verby, et ab illo realit^{er} dicitur.
Hinc in p^{ri}mo sua mai^{or} dicitur magis; & nil reali
dicitur eodem essentia dicitur, sed; & hoc p^{ri}mo substantia
p^{ri}mo; nil Verbi esse personantis namq^{ue} no magis, &
esse personantis dicitur unionis hypostatice que ante
quod unum n^{on} dicitur, & aliq^o realit^{er} dicitur a Verbo
est.

442. Secunda p^{ri}mo tangit curam inter o^mnes theologicas
difficultes dicitur & estimone actus liberi dicitur
sicut P. Baques & pluribus aliis dicitur actus liberi dicitur
stimul^{us} p^{ri}mo aliq^o extincit^{us} ipsi Deo p^{ri}mo nulla est, q^{uod}
hoc extincit^{us} dicitur & sit actus liber, qui p^{ri}mo
stimul^{us} dicitur, & nunq^{uam} venat^{ur} q^{uod} dicitur & non
libere volentis in Deo maneat o^mnia stimula actus
liberi dicitur ino ex hoc capite inpendunt q^{uod} actus
liber p^{ri}mo aliq^o extincit^{us} Deo stimulat, q^{uod} cy actus p^{ri}mo
dicitur, & id p^{ri}mo dicitur Deo p^{ri}mo aliq^o a Deo dicitur
sicut debet; & q^{uod} sententia dicitur, in qua p^{ri}mo p^{ri}mo
ndat p^{ri}mo est, & p^{ri}mo q^{uod} a pluribus cy essentia
p^{ri}mo ornato anni, no cog.

443. Disparitas est, hoc in alata sententia
o^mnia stimula actus liberi, & eius essentia dicitur
sicut virtualit^{er} realit^{er} a dicitur libere volentis
dicitur virtualit^{er} realit^{er} que sup^{er} et p^{ri}mo essentia
& essentia actus liberi q^{uod} existat, & necessarii

in existere, et de bono ab ipso proveniente qd per
 in existere, et in ipse quo distinctione ad hoc refe-
 ritur assumunt in se difficile coacti, et qd iudicant
 alia acty liberi ex plari in posse hoc accidit
 in unione in qua in e silio virtualis dno ra-
 re cuius pot verari de unione qd d fiat, et de
 oib' virtualibus eius qd maneat cy in unione
 in et summa pfectio Dei ratione cuius actores illi
 realy distinctione ad hoc referent, assumunt, et cy in ex-
 eanti posse uny existere in existente alio sit. qd
 et notans realy distinctione, et uny dicit virtualibus qd in dicit ali
 id qd qd in indivinis.

599
 Explari pot hoc exemplo illorum gra-
 uy genari in genari, qui de se divina, et filiarum
 verari absq' distinctione reali actuali ratione distinctionis vi-
 xualis realis, et alius cuiusq' ad illa veranda refer-
 enti, et in genari, sive possit uny in genari, aut in
 pducto alio increari dicit, et acquit realy distinctione
 distinctione, et uny dicit aliq' distinctione ab alio. Siq' in in-
 divinis ut aut verata sententia cuius verari examina-
 re may ne, pot dicit de bono actus liberi, et in pot dicit
 re veritas ipse in per realy unyq' distinctione, et qd uny
 virtualis qd aliq' qd in virtualis alio, in increari se-
 parabilitas, sive posse dicit uny in dicit alio
 qui realy unyq' distinctione, et uny dicit aliq' qd in dicit
 alio idq' in extrema qd se posse qd in in-
 bee aliq' dicit in extrema, et actuali realy dicit
 in.

545 Obi^o 2^o; unio ē id quo spozū ē p̄ uny, d̄ n̄ ē p̄
uny p̄ aliq̄ d̄ uny ab extremis: q̄ unio n̄ ē aliq̄ ad
extremis d̄ uny. Mix^{ta} par^o; q̄ id ē p̄ spozū ē uny p̄ d̄
ens, q̄ unio ē p̄tio entis, d̄ n̄ ē p̄ ens p̄ aliq̄ d̄
uny d̄ uny ab extremis: q̄. Op̄at^o 1^o; unio ē r̄o p̄alis
qua ma, et p̄a v̄tunt spozū; d̄ p̄mas entitates
ma, et p̄a it̄q̄q̄ p̄ r̄aves p̄ales v̄tunt spozū, q̄
mas entitates absq̄ aliquo d̄nto n̄ unio spozū. p̄
mix^{ta}; q̄ id it̄q̄q̄ p̄ r̄aves p̄ales v̄tunt spozū, q̄ p̄
ntant cy spozū; d̄ ma, et p̄a p̄mas entitates identit̄
cy spozū: q̄. Op̄at^o 2^o; si ma, et p̄a v̄tunt p̄oni
on̄ d̄nt̄ n̄ v̄tunt in m̄ate, nec facerent uny
p̄e; hoc ē oīno p̄y, q̄ n̄ p̄a, et actus, qui in om̄
itate v̄tunt, et uny p̄e faciunt: q̄.

546

Op̄at^o 3^o; unio
d̄nt̄ t̄er p̄iora in ma, q̄ p̄a, et ul, et posteriora q̄
et m̄y; d̄ p̄iora requit̄ a, cy q̄. n̄ p̄ p̄a v̄tunt
nec ul, q̄ cy p̄a s̄t causa, et d̄nt̄ d̄nt̄ unio n̄ p̄
iora d̄nt̄ t̄er p̄a q̄q̄ unio, nec posteriora, q̄ n̄ ē
posteriora sup̄eraret in ma cy p̄a, et p̄a in ma,
et unio sup̄eraret, cy eius m̄tus s̄t extrema d̄
n̄ p̄e, et extrema d̄nt̄ sup̄eraret: q̄ unio d̄
n̄ ab extremis n̄ ē. Hec aliquo m̄o in uny q̄ d̄
m̄tunt l̄a illa v̄tunt d̄ p̄ar̄ d̄ unio n̄ ē uny d̄nt̄
af̄erant. D̄nt̄ quo m̄az argui; unio ē id quo spozū
ē p̄ uny unio p̄tica spozū, d̄o; unio n̄ n̄
entit̄, sub d̄nt̄ unio ad que d̄nt̄, n̄; in ad que
d̄nt̄, d̄o m̄az; et d̄nt̄ d̄nt̄ m̄az, d̄nt̄ in d̄nt̄

in dictione, et negata in l^o no cog.

547

Admiris prout dicitur

quo magis; p^o id in p^ony e^o uny unitate transcendentali p^o q^o e^o ens, d^oo; et hoc pat^o substantia p^o, q^o unitas transcendentalis e^o que pat^o ens; unitate p^oice p^ony, subdisquo p^o id s^oly in p^ony e^o, et no; p^o id in v^ono alioy, d^oo magis, et va^o m^ou^o no cog. p^o q^o et d^oai unitas transcendentalis, et unitas p^oice p^ony; unitas transcendentalis e^o illa v^ona cuius va^o indivisa e^o in plures res s^oly va^o qua^o d^ous indivisus e^o in plures p^oos qua^o p^ony indivisus e^o in plura p^ony; hoc e^o unitas p^oo ensis p^ovenit a v^ono v^ono cuius libet rei v^one quoy q^o libet hoc e^o id q^o e^o, et ee^o indivisus in plura s^oly, et hoc unitas in p^ont ne q^o d^oit p^oes p^oicas, aut p^oicay unoy.

548

Subiecti est

ent hoc oes in anima separata angelis, et d^oo, qui n^o uny unitate transcendentali ay dividi nequeant in plura s^oly, et in n^olas p^oes p^oicas, aut p^oicay unoy dicunt, aut pens; q^o autem hoc unitas n^oet in ip^ois v^ono v^ono rei, et n^ol rei v^ono v^ono, aut adque d^oly v^ono v^ono rei ee^o p^oz ind^o e^o q^o p^ony n^o hoc unitate transcendentali ab aliquo adque ab illo d^oo, et a m^ou^o v^ono v^ono ma^o s^oly, et p^oo. Ceterum ut v^ono p^ony, et p^ony ay. nos v^ono v^ono ind^o e^o q^o v^ono in adque v^ono qua^o p^ony p^ony, et p^ony d^oo, e^o id quo p^ony e^o uny unitate transcendentali, et d^oo v^ono in m^ou^o v^ono d^oo, ay s^oly hoc mo^o uny p^ony v^ono v^ono

mg, et sic que unio ad qua n; lincd sit ita uny q unioy
ad que unyq, q unio ad que unia dñt p unioy
et alia, que unioyva spon n. n.

929

Unitas pñice spon
nis e pñia, et specialis entis pñice spon e q illa
rare cuius pñes entis pñice spon colant ad illu
tu unioyndy, et rare cuius spony indidibny e in
plures illas pñes, ex qd sponit; hec n e pñe entis,
neqñ pñe pñe qd aliqd e ens; pñe in anu
ma separata Deo, et Angelis qui n ens, et n
pñe unyq pñice, sponit cy ens spony pñice n
int. Unde lit spony n sñ ens p aliqd ad que an
dñty aduc in hanc pñice sponit unioy hanc pñ
p aliqd an ad que dñty, et n qñ pñe, qd hanc
unitas e unio, que in aliquo ama, et pa, et uny
a spono ad que dñto dñty et ex Deo ad dñty.

930

Cy qd spon
ny hanc e ens p sua unioyva mg sibi, et sic, et hanc
lit n sibi, dñt unioy alioy sit unio p qd spony
pñe e uny unioy pñice, sponit, ind e qd spony
q spony hanc e ens, lit n dñty, dñt unioy alioy
pñe unioyva sibi, et reliqñy, que in 3^a de expre
simus, hanc spony e uny unioy pñice sponit, et
in subdñtione pñes mixis argui dñt unioy. Ad
q spony va mani, no mixy; ad cuius pñes va
mani e dñt unioyva sibi, et in actu q, que stat in
so qd actuliy ma, et pa spony et spony, id e
hanc q sit cy spono, no mixy, e ma e pa spony ab

aliis qd se dicit.

991

Magis ut et spony dicitur dicitur et raneas fa-
 les que et rano pialis qua; raneas fales que u
 raneas ipa, que tggug pres spony sponunt; rano
 pialis qua e id quo pres raneant ad spony rane
 rony, et cy raneant pny rano rano uno e rano pialis
 qua, et cy raneant spony sint rano ma, et pa
 rano he u raneas fales que spony, et p se ipas
 raneas p raneas fales que spony sponunt, et cy illo
 raneat, qd sit indigeat raneant, ut aculeis raneant
 raneant rano u hoc dicitur amo, et pa rano rano rane
 rony spony raneant nec rano pialis que absq aliquo
 qd sit rano pialis que sponunt. Cereus p se ipas
 absq aliquo raneant rano rano rano pialis qua, qd hec
 e id quo pres aculeis raneant, et pres rane rane
 pny qd aculeis raneant, et cy rano pialis qua rane
 rano rano rano ma, et pa p se ipas rano rano.

992

De rane

ne pialis qua, que rano rano e, loquitur rano, et rano
 raneant rano rane que raneant raneant rano rano
 rane; et p raneas raneas ma, et pa raneas p rane
 fales que raneant spony, rane; tggug raneas fa-
 les qua, rane rane, et cog, qd ut dicitur rano rano
 e id qd rane; tggug rano pialis raneant ad spony,
 et qd raneant rane rano pialis qua rane aculeis
 raneant pny, et sic rano raneant spony ma, et pa
 p se ipas absq aliquo rano, et rane rane p se m
 rane rane qd raneant, et spony raneant. Ad q

Spontaneus dicitur magis, si non est per unum primum
dicitur non unum in mente hoc est ab alio aliquo esse
dicitur, id est, hoc est ab alio aliquo quod in ipso non est
dicitur, non magis, et omnia in eodem sensu,
illud est negant qui dicunt unum et in substantia et
dicitur spontaneus, non cog. v

§ 83

Unus unum in mente alii ad
operandum dupliciter intelligi potest, et quod unum quod necessarium sit
aliud dicitur quod dicitur quod unum, et dicitur primum
unum non magis illa, et per, que unum potest admittere
non, et que per se ipsas ab alio aliquo dicitur quod unum est in
mente, et per dicitur quod unum taliter ut nulla unum
et dicitur per, que est in substantia in ipso qualiter
non dicitur esse entitas sustans, que sunt unum unum
dicitur, et que per suos auctores spontaneus dicitur; omnino
quod si hoc dicitur unum non magis, et per ad operandum
spontaneus non unum in mente ad operandum eo quod unum
est in mente aliquo quod in ipso operetur, et est per substantia
spontaneus quod negant qui unum dicitur spontaneus
ponunt.

§ 84 At hinc nil dicitur quod ut nos non ponamus
unum in aliquo dicitur a magis, et per quod spontaneus
dicitur, quod quod unum adit dicitur iuxta nos supra magis,
et per spontaneus non dicitur, in dicitur est quod ex unum dicitur,
que nos ponimus non sequitur quod magis, et per non unum
non aut spontaneus in mente in hoc dicitur, hoc
est, quod non spontaneus ab alio aliquo quod in mente quod per
substantia spontaneus. in dicitur dicitur est quod in unum
non

sustali pducto aut destructo: qd si nucleus eius sustali
perit, aut p dicitur nō p accio sustali ēē. mix illa
subsunt par; qd hō dicitur mag, animiq, et unio, et
nil aliud; atq; anima, et ma nō conuincit, et
si unio nō sit sustali mus nil aliud in hoc dicitur
qd susta sit, et conuincit: qd si in hoc unio nō sit
entitas, et mus sustali nil sustali perdet qd homo
sit.

§§§) Dicitur in generatione hōis qd hō generat alij
hoc dicitur va, p pna, et vigorata accio generativa: qd
hō generans alij p illij pducit; d nō mag, mag
ning hōis, hō ē nō generans, nec ab hoc p gener
aone pducunt, d pducunt a deo p creatōne: qd
bet dari unio ab omni pte dicitur que mus sit
ab hoc generat. Arguit, et dicitur in hōis unio nō
est pnt unio dicitur ēē adque ab extremis, et in; dicitur
dicitur illa intentio dicitur sōly sequer senten
tia Spirituale sicut qd in sponi pna spirituali dicitur
nō sit unio ēē entitas ad qua dicitur, et unio
va sponi nō va qd in oib sponi, et ipi intendunt;
vao ē, qd in reliquis sponi dicitur p qd ab omni ad
unio que pereat sponi dicitur sicut sicut pna
que perat pducti sponi; d nec in hoc intentio p
art.

§§§) Ad obiectio nō dicitur in nomine
substantia ad cuius pna qua dicitur. Aniq; aut dicitur
4 pna dicitur subiecta nō ēē mix euidet p
dicitur va ma, et mix coad dicitur pna nō ēē; dō qd

273

qđ ho nil aliud includat p̄ter mg, et unio mg
et p̄g que illy substituatur, et unio que in ad que
sunt, quia p̄te dī mg et p̄g substituatur hoc nō
vo ad que qđ alia que supra mg, et p̄g addit
nō v̄ substituta hōi; ideo etig qđ ma, et p̄a hōi nō
pereant, et p̄maneat ma in cadavere, et p̄a
in loco, inque Deus illy destinaverit; ideo etig qđ
in illa, que unio addit supra mg, et p̄g nil ē, n̄
vale qđ pereat, qđ soly addit restat preparatio
scimus et voluntas Dei quas dabo et ad que
intrinsecas Deo, et nō perire.

559

Aduc in dico qđ p̄
et caritas sustali, que n̄ unio n̄ dicitur
hoc aliqđ sustali qđ pereat, et ex unio corruptio.
ne corruptio hōi sustali dicat. Quidam enī hoc
ho ipse, qui sustali ē, et in morte destruit, et
p̄a hōi ma, et p̄a maneat. Racio ē, qđ ho
substituat p̄ mg, et p̄g nō ut cy qđ existens, et qđ
cy existant qđ hōi substituatur, et p̄ mg, et
p̄g unio, et cy in morte hōi dicitur unio, qđ
saly dicitur ultima dispositio ad p̄g, que ultima
dispositio substituta ē unio in mg, et p̄g hōi
et facta existenti iusta dicta § 535 in
morte hōi dicitur et ma, et p̄a unio, mg
qđ substituatur hōi, et ho nō manet, et p̄a, et ma
et p̄a nō pereant, et p̄maneat.

560

et cy accio dicitur
alio que ponit, et destruit ut dicitur a § 257

generis ipse Ariaga ibidem videtur, qui idem reperit hoc suo
 arguere, et quod modo in corvitas sustalis modalis et in hoc
 aliq. sustale qd. penetrat in una, et pro existens man
 cant in id est qd. in morte huius accio, qua hoc destruit, sus
 talis est, et dicitur, licet pilla existat sustalis modalis que
 unio sit ad destruat, per ma, et pro veniant, et ad hoc
 et talis corruptio sustalis sit minime necessaria est
 uere erig in hoc ensim modalis sustale que unio sit.
 Instantias que obviunt hanc epant ex cog. id pot
 penire hoc in id est unio sustalis virtualis illius, qd.
 virtualis in idem huius virtualibus destruit, qd. idem destr
 uir id est qd. unio aut supra erig, et per, et hoc hoc idem
 videtur postea solvemus.

564, Exalio capite obviunt impugn
 at P. Ariaga. Quis scilicet, qui subter perit in unio
 in sit mus sustalis, si dispones, que in accidentale:
 et idem dat de uno, sive corruptio accidentalis, et
 in sustalis. Nam evidens est, ipse aut, cog. qd. accio
 destruat a no scilicet alias qd. in anime, aut
 albedinis in hoc, qd. bene p. hoc totale epant, sive ad
 aby ingre includit et subter supra anime, et hoc,
 centi acciones sustales qd. anernioe vid. et. loquitur
 ex pre P. Ariaga de no scilicet, sive per destructo qd.
 et opont hoc destruat, sive corruptio destruat
 ito destruat, nocog; ad eius evidens p. ane dis
 quo ans; accio destruat precise a no scilicet, sive
 que per ponit, aut destruit, ne; destruat a no scilicet
 li, et ab illo, que p. ane ponit, aut destruit sive per, sive

Inoative, 200 ans, et no cog.

224

§62

Inus, Inali sive p. p. p.

cus, aut Instructus e' ille qui p. p. p., aut Instructus
240es suas pres, t. 29 of mi ad dictionem hi Inoative
sive Inoative rgy p. p. p., aut Instructus qui n. p. p.
u. s. r., aut Instructus 240es suas pres, t. rgy of p. p. p.,
aut Instructus aliq. ex cuius p. p. p., aut Instructus
p. p. p., aut Instructus illius sequit. ut diximus Inoat
loge a §376; et Inoat anti §55, et cy in monte
hois rgy Instructus et p. p. p., et 240e sui p.
illa ex cuius Inoat Inoat uno, et ho, quq. p. p. p. no n.
ponimus ee d. p. p., ind e' q' sola d. p. p. n. Inus
Inali actionis corrupive, et ho e' Inus Inoat, aut
Inoative Instructus, q' Instructus Instructa uno et
ostendimus §555.

§63

Accio ceans, aut Instructus Inoat

t. n. rgy abno, que p. p. p., aut Instructus, de rgy
ab illo que p. p. p. Instructus aut ponit, Inoat Inoati
ve illis ponat, aut Instructus, p. p. p. et bene hoc
p. p. p., et quot quot uno n. Instructus d. p. p.
assument, q' ap. illa Inus qui p. p. p. Instructus in monte ho
is ceant q' in eius p. p. p. e' sola uno que Instructus
modalis e' ma e' ceant n. Instructus aut ceant,
et In corrupio, et ceant hois e' corrupio, et ceant In
Instructus n. rgy modalis, t. abno sive Instructus abno,
q' In p. p. p. Instructus modalis Instructus, aut ceant, illa In
p. p. p. Instructus abno Ino Instructus, et ceant, ac
cio n. rgy abno Inali, t. ab illo enq. que p. p. p.

si nō p̄ q̄dōs suas p̄es d̄stauit aut q̄rat d̄noative
nō m.

564 Cy autē accione corrupiva hōi l̄t illa solū
d̄stauit p̄ d̄spones, quē accidens, d̄stauit t̄n
d̄noative hōi; quī iusta ē, et accio d̄noat̄ erig ab
illo quē p̄p̄ie, l̄t d̄noative d̄stauit ind̄ corrupivō illa
dicenda ē iustalis, et d̄t corrupivō iustalis absta, l̄t
p̄ solū d̄stauat q̄. D̄nos iustq̄ modales. Et̄, nota
nos hīc solū ostēd̄ ne corrupivō hōi ē iustalis,
et q̄ iusta alit̄ hōi ve, et p̄p̄ie l̄t d̄noative d̄stau
at q̄ si velint dicendū ē erig corrupivō accidēta
l̄, q̄ illa d̄stauit sup̄ponit d̄spones, quē accidentales
s̄, hōi ē nō iustalis et accidēta, q̄ iusta et acci
dēs d̄stauit ut d̄ accione iustiva eucharistica
diximus a § 257, cy est̄, Aniaea, et pl̄urib̄ e sic d̄t̄
et it̄ ap̄ illos ē corrupivō modalis ē absta, q̄ entit̄atē
modales, et absta d̄stauit.

565 Hinc patet q̄ dicendū ad
parites d̄ p̄ouit̄ p̄ae in anima, et albedine in
hoc, negamus q̄ illas ē iustales, r̄a ē, q̄ nec p̄ p̄ae
d̄noative ponunt aut p̄ouent̄ aliq̄ modale t̄n
t̄q̄ aliquē; nō p̄, q̄ p̄ solū p̄ouent̄ erig, et albe
dine quē iusta ē nō d̄noative, q̄ ut diximus d̄no
ative § 556 q̄ aliq̄ p̄ae, et p̄ouat̄ d̄noative ē q̄
ponat̄ aliq̄ ex cuius p̄one resultet q̄ anteā nō
at ind̄ d̄noative p̄ouci iustq̄ ē q̄ ponat̄ aliq̄
ex cuius p̄one resultet q̄ ponat̄ iusta, quē anteā
nō ē; cy autē p̄ae p̄ae in anima, et albedine in
hoc

hoc hoc accidat nō resultat nisi quia antea nō
est, qd anima, et ho antea exant, et totū qd resultat
nustale nō ē, & accidentale ind nō sequi qd ponens
illū sustale, sicut.

566

Dixi venit qd dicitur uno ex eo qd
estimat anima dispositio ty qd nō dicitur p aliqua
susta, qd p dicitur ultima dispositio que susta nō
ē, dicitur dicitur aliqua susta, qd ex illa dicitur
stantone resultat qd dicitur ho qui antea erat, et
susta ap oes ē, idō hō pōno qd in anima, est
bedinis in hoc sustale nō sicut dicitur in ho, hō qd
illū p ty dicitur accidens dicitur, et corruptio nō
satis ē. Ad pōnō dicitur dicitur, et mēni
substanta nō aliquid cog, idō ē qd qd dicitur hoc dicitur
vo accio exantia, et qd dicitur aliquid ve, et p
it exant pōnō dicitur, et qd nō pōnō, nō dicitur
nō dicitur mg, et pōnō, qui ab hoc nō pōnō, nō pōnō dicitur
nt, et exant ab eo.

567

Aduc in nō qd hoc dicitur pōnō, et exant
nō exant aliqua sustale que mus unōnō sicut dicitur
qd pōnō ho exant, et pōnō aliquid hoc ē anima
dispositio, qua ma dicitur ad pōnō, et que exant exant ma
pōnō qd in ma pōnō, et exant exant ve pōnō.
nō pōnō que antea in ma nō erat, et ex qua pōnō
it ho: ex hoc capite hō dicitur exant aliquid hoc nō
qd exant entitū aliquid sustale dicitur anima, et pōnō
hoc dicitur, et nō sicut. Si alii pōnō hoc mēni
videt ad mēni dicitur, et sicut hoc dicitur ex

per plures in locis a D. Thoma suorum operum et ex
tra hanc questionem ab aliis etiam admittitur quod unum
sic ostendit ut admiratione exprimitur potest.

568

Angelicus

D. Thome qst. 118 articulo 2^o inquit vocat an ultimam
liberum in hoc ab alio hoc causat. pro. neg. inq.
resoluitur in 4^o loco ubi dicitur hanc quod mo
tali hoc causat sibi sibi 2^o p. 2^o, sive alay hoc
si eius actum in causat magis in causare supra.
in 1^o et illud sic resoluitur: ad 2^o dicendum quod hoc causat
in sibi sibi in quibus 2^o virtutem seminum eius dicitur
in omni magis ad susceptionem talis facti. En S. D. et ex
ponat quo modo hoc qui in causat magis aut per al
ius hoc illud generat redit per rationem in quod ponatur
suis aliquibus virtutibus hoc que in se sibi, dicitur dispo
nat magis in se disponit quod potest ponatur anima qua
potest resultet hoc qui antea in causat.

569

569 in 2^o Hen

sensitum dicitur 118 qst. 2^a articulo 1^o inquit de hoc
inquit et ad 2^o hoc tenet: hoc quod agens agit sibi sibi
inquit dupliciter aut quod facti 2^o quod sibi in do attend
inquit passionem 2^o in actu educta, aut quod passionem
inquit ponit mo ut sit reseruit ad receptionem per se in magis
inquit coad oes in suis accidentalibus. Quo autem est etiam 2^o
inquit in oib' suis sustulibus: 2^o 2^o Thome, et in me
inquit talis per sustulibus males primorum ad 2^o magis
inquit anima volit ad 2^o, et tunc magis sibi acti
inquit agens agit sibi sibi quod in proprie facti

Expon. qd verbo clarissime docet duob' modis per
 ungenere agra parare alia in specie sibi sibi; et
 pducendo, et educendo p q, quia epus pducit sibi
 pducendi evadit 2o disponendo mg ut sit necessitas
 ad receptionem talis p q quo mo sibi disponit pdis
 pone. Alimq.

Exo

Docet pariter 1o mo sibi pducendo, et
 educendo p q pducere, et gerare agra accidentalia,
 sustalia q' mania p' molib' epus sibi sibi, et
 calidus, aliter calidus; et equi alay equi docet p q agra
 mania p' spiritualib' sibi hoies, gerare epus sibi
 sibi 2o mo, disponendo sibi mg ad p q sibi et q' hic mg
 n' p' ut om' dicat alay gerare. Unde si interrogetur
 quare calidus dicat gerare alay calidus, et equus dicat
 gerare alay equi et ho dicat gerare alay ho? Pru
 tus sane videt iusta hanc D. Thome doct' q' ee
 q' pducant' entit' dist' ab extrinsecis quo mo visio
 nis sit, et dicat.

Exi

Sed ad 14, et 24 dicit id' ee, q' pduc
 tum p'as ex q' exponunt' et agentib' gerantib' sibi
 evadunt epus; ad 34 dicit ee q' disponit mg ad p q
 alay ho' recipiend' q' e' responsio D. Thome, qui
 ait; hoc est esse imentatione, et sicut tunc q' om' p
 n' p' ut vray ho dicat alay gerare. Et doct'na
 D. Thome imentationis, et sicut q' om' ho' ut alay
 gerare, q' disponit pducit, et gerat in mo ad qua
 ay exi' pducit anima a Deo, et resultat ho,
 qui antea n' erat. y q' tradit S. D. in 34 sententi

maxy ditione lz qd. 2^a ad l^o ad 34, ubi ait, q^d in aliqua
actione p^r aliq^uo est muy duply sibi q^uaty ad p^ro-
p^ratione, & q^uaty ad dispon^o lzq^u it naxa est muy in-
operacione qua Deus p^rducit anim^o sensit^o, q^uo
na p^r p^rsona anima sibi anima sensit^o fit
omniate naxa; & inoperacione qua p^rducit sibi
Deus p^ranim^o raly naxa n^o est muy nisi q^uaty ad
disposicion^o.

522 Nota prima verba obvia q^uo si in
inoperacione anim^o hois p^rduceret entit^o raly
sibi illius, que unio est inoperacione, qua
Deus p^rducit anim^o raly naxa est muy raly
lz q^uaty ad dispon^o; et q^uo erig^o muy quatenus p^r-
duceret unio^o ill^o raly sibi, iusta D^oct^ori^o ill^o
deata anima p^rducit, & ponit in ma vno n^o
iusta D^oct^ori^o Thoma in operacione qua Deus p^rducit
anim^o naxa n^o est muy nisi q^uaty ad disposicion^o
q^uo est q^uo iusta D^oct^ori^o Thoma hoc exans hoc raly
p^rducit nisi dispon^o, & q^uo n^o d^oct^ori^o alay & noahie
generare, q^uo p^rducit p^r raly aliq^uo que unio sibi
& raly q^uo p^rducit dispon^o. est q^uo doct^ori^o h^oc D^oct^ori^o
Thoma est in ipse ait Arist^o, & d^oct^ori^o d^oct^ori^o; q^uo
aut^o adit^o ad mitat^o extra hanc q^uo sic est
n^o.

523 Nil minus extra hanc question^o q^uo q^uo
cause vntis exant q^uo illa que d^oct^ori^o expe-
rimus p^rducit q^uo carta particular^o videmus,
aqua fit p^rducit q^uo videmus exper^o d^oct^ori^o d^oct^ori^o.

ari verum et non videmus ibi esse causam aliquam particula-
 rem, aqua parci, et generari per, sicut videmus
 in visceribus terrae, metalla, et lapides fieri, et non videtur
 his de aliqua causa paritari proportionata ad metalla
 et lapides producendum in his casibus oes dicunt hoc fieri
 fieri, et generari a causis multo magis a se, et respon-
 sionant quo modo se generat verumque cyclus per se
 ducatur, quod sol ut potest quod inspectione qualiter per
 viventi existimat, causa illius requirit causa quod esse
 esse utique equa propter cyclus multum pariter videtur
 quod producat unumque in se magis, et per se verum.

578

Sed oes uno ore

hoc explant dicentes quod sol ut sub calore terga
 arido producat magis utrumque disponit ad per se magis qua
 potest Deus tenet producere, et producat per se verum cyclus
 deamque sponens. Sic et explant quo modo sol ut quod
 causa per se verum su sponit videtur causa eius me
 deamque generat quod ut videtur, esse verum factum id est quod
 nos hic docemus videtur utique producere utrumque
 disponit exigentia producit per se et ad unum ex ipso
 Deus parcat per se qua potest et sponit resultat
 ut agens dicat per se, et sponit generare et operative sicut
 videtur ut hoc disponit magis ad animam producat quod utrum-
 que disponit exigentia producit anime et ad unum ex
 ipso Deus tenet producere, et producat animam ex qua
 hoc sponit hoc magis quod iuxta oes supra ut dicat pro-
 ducat, et aliam hoc et operative generare.

579

Adversus hic non

regere hoc genus natis alij hoc genus exp
 ducere unum inq eius inq et inq; idq; siquid p
 ducit; rae e, q' pducere & noative aliq' e impo
 ni aliqua, & aliq' eius p'ib' gerare aliq' ex quo
 illud resultet ut oes dicunt, et nos multo es
 curamus; cy aore uno inq inq, et inq hoi & facte
 existerit ut in ma, p'ra p'encione p'para
 one ducamus & noative coad individy, & caera vo
 lunt' faciendi miracaly, et cy ho genus hoc
 p'ra suporat inq, p'paraone, ducamus, & noative coad
 individy, et caera volunt' faciendi miracaly hae
 ad hoc id p'unt, et ad illi p'ra suporat, et hui' p'ra
 ponat suporat, quae etiq' volunt' unione, et q' p'o
 ni ponit p'encione, & p'ra, et inq uno, inq & no
 ative ponit, et gerat unione.

976

Et cy & noative aliq'

ponere, et gerare in ve, et p'rae illud gerare, et
 ponere ut ostendimus d'ra & loq' & 333, inq
 ho natis gerans alij p'rae p'ducit, et gerat
 unione inq eius inq, et inq; idq; regamus q' ge
 rat unione ad que d'ra abe p'rae que mus ut.
 Hoc notare placuit ut si d'ra ve line q' ad
 hoc ut h'geret. alij natis ut q' gerat, et p'ducatur
 inq inq eius inq, et inq, adae in hoc in n'is p'rae p'rae
 tal' ut h'gerant alij natis, aut p'ducatur unione d'ra que
 sit mus, cy lit hanc id p'ducatur p'ducatur in eius unione,
 inq, ut tal' unione d'ra, que mus ut id p'ducatur, d'ra
 in q' requirit ut unus ho alij gerare dicat, cy ad hoc

ut

supra q' dicitur unum, et unum q' dicitur.

Sectio IV.

Alia argumenta.

377. Obicitur in eod. q' dicitur, si unum id est unum adque
 dicitur ab extremis non possent manere, et pro ut manere
 & non unum adde in unum unum, et eod. q' dicitur hoc est
 q' dicitur. Manere pariter non potest dari aliqua & modo in unum
 nec sine nova entitate in unum, q' non potest fieri manere
 nec a dictione in dictione sine mutatione aliter
 nec, unde si manserit in unum in unum non potest
 ad illud in unum fieri aut eod. q' dicitur in unum
 non potest ad illud in unum non fieri ut hoc dicitur non
 canit, et sic manserit fieri & hoc potest, aut amittit
 nova entitas in unum, at qui si unum id est unum
 ad que dicitur ab extremis manere, et pro q' dicitur man
 serent & non unum ad in unum unum, vel in unum
 eod. q' dicitur in illis potest ut si potest unum aliqu
 um, qui est unum aliter q' dicitur manere & in unum
 unum ad non unum, vel in unum, a unum non potest
 eod. q' dicitur.

378. Hoc arguitur in quibusdam & Bolenno tomo
 7^o disp. 1^o q' dicitur. In punto 3^o, & Padingus disp. 1^o pen
 tiali & in unum in unum dubio 1^o e' p' dicitur q' dicitur
 p' ad ponend' unum in unum unum, assumen
 d' q' alios mos ad que ab extremis dicitur. Ad illud
 non manere; manere pariter negant plures in unum
 ex unum, qui hanc nam sententiam dicitur unum
 et q' ex unum, tales si des, qui eod. q' dicitur unum.

omnis ppz nup acta no vntas, etia in subunta parte.
 No ipz qd ad hoc vt ma, et pa transeant & dicitur ad
 ee intance vntas Ideat poni aliq ipis intancy, et ad
 hoc vt transeat & vntis intance ad n ee intance
 vntas Ideant amice u aliq ipis intancy essy hoc la
 vbat qd ipis ponat aut ab ipis dicitur mus unione d
 mus. Hoc e, qd qd ma, et pa transeant & dicitur vntis
 ad intance vntas ponit & novo in ma pa, et in pa ma,
 et qd transeant & intance vntis ad n vntas amice u ma
 pa, et pa mg.

§ 81
 Cy autz ma sit intance pa, et pa intan
 camez int qd ponat, aut amital mus vntis dicitur
 qd transeant & n vntis ad ee intance vntas & novo
 ponit, et e d qd transeant & intance vntis ad n
 vntas amice u aliq me, et pa intancy. qd autz hoc
 ita intancy vntis ma, in pa, et pa in ma vntis v
 ma, et pa transeant & n vntis ad ee intance vnt
 las, et e d & intance vntis ad n vntas vntis mi pa
 tendu abas oib, qd admittunt mg, et pa ponit, quz
 vntas ab qd unione dicitur in qd presens arguq ab illi
 e obedi; qd tales ma, et pa transeant & n vntis
 ad ee intance vntas, et nil intancy ipis ponat
 nisi ma in pa, et pa in ma, et transeant & dicitur
 na vntis ad n vntas et nil vntis intancy mi
 ma a pa, et pa a ma, cy in illis vntis est mus
 unione dicitur.

§ 82
 Preterea si d ma, et pa & facto existen
 fit naly loqua vntis, qd transeant & n vntis ad ee

intrañce unitas ponuntur dispones, et q^o transeunt &
intrañce unitis ad id unitas dispones admittunt q^o
Efacio nō unitas nisi dispones habeant nec intrañce
et unitas nisi dispones Efiat, et q^o dispones Efiat
intrañce sint, et q^o recepta in ma, in d^o erig ex hoc
capite, q^o mus unitas d^o nō transeunt & ad unitis
ad intrañce unitas, nec & intrañce unitis ad id in
itas, q^o aliq^o ipis intrañcey & novo ponat, aut Efiat.
Nec obstat q^o dispones que vultus intrañcey q^o nova
ponit in sola ma recipiant q^o ap. plures & unitis
tenentes uny unitis in op^ois & unitis, illy q^o in sola
ma recipi mus, qui e^o illud intrañcey q^o ponit q^o
transeunt & ad unitis ad id intrañce unitas, et q^o
Efiat, q^o e^o vultus transeunt in sola ma recipi.
583.

Intrañce

per soluo arguti. Pa q^o existant ma, pa, penitus ear
y, dispones in ma, et reliqua que ad unitis in ma
et h^o requiruntur pa, ea q^o voluntis Dei & faci
endo miraculo, & potius beat Deus voluntis mira
culy faciendi impediendiq^o q^o ma, et pa unitis, in
hoc casu ma, et pa nō exunt intrañce unitis Efi
siquid casu voluntis Dei q^o & miraculo faciendi
que ap. nos ad unitis que nō sunt requirit, et nu
q^o aliq^o unitis hanc supponunt. Pa q^o in
tempore sequenti d^o in d^o casu voluntis fa
ciendi miraculy siue q^o beat Deus voluntis &
miraculo faciendi, h^o suppones potib^o s, et nu
lo ex capite implacit.

384

Nonic; haita hac volente deo ma, et pra
 antea existentes, que d'axant unte, unte intrin
 ce & nro n, q' p'ora illa volente existunt q' dia
 distinctiva uniois in paonib' inq' mg, et p' q' qua p'ora
 implat q' ma, et pra intrinca n' uniant, d' nil in intrinca
 me aut p'ra & novo ty ponit q' q' ty ponit & novo
 e' voluntas Dei n' facie n'ci miraculy, p' e' causa
 voluntis D'ra, que existit n' me, et p'ra: q' si unio stat
 q' agregato a novis a signato, et n' in mo d'isto, qui & novo
 ponat' semp ac ma, et pra uniant saltz & p'ora Dei ad
 ma possent ma, et pra transire d' n' unti ad ee intr
 ince unitas q' aliq' intrinca n' in p'ri & novo ponent
 q' q' nequeat ee unio n' in mo d'isto sistere bene n'
 q' est.

385

Ad inst' d'eo h'ipoteses in illa factas, et ad ax
 quib' in ip'is factu d'at' na n'oxi cy p'raone, d'iquo
 m'ng, d' nil intrinca n' me, et p'ra ty ponit & novo ca
 ad existit, sive q' & novo incipiat existere, d'eo
 et hoc t'aly par subusula p'ra; nil ty ponit & no
 vo coad ee intrinca n' sive q' & novo incipiat ee
 intrinca n' me, et p'ra, no m'ng, et cog in h'ipotesi in
 stae veay e' q' nil intrinca n' me, aut p'ra ponent
 & novo coad existit, q' q' intrinca n' dat' in ip'is
 ex ma, et pra n' ma, p'ra, et d'iponent, et cy h'ae n'
 ponant antea existere nil intrinca n' me, et p'ra
 ponent ty & novo coad existit, sive q' ty incip
 iat existere.

386

At ty aliq' intrinca n' me, et p'ra ponent

phice 11^{3a}, et ee evidens n̄ et indicat Phisic. 281
dip. La phice 11^a sub 11^{3a}. q̄ p̄p̄y v̄t̄n̄et̄ ex ac-
cid̄n̄i, et q̄ accidentale.

288

Sapientius quidē huius
n̄e et Romane enī. Quisē M. lōy hoc fund.
amentū p̄p̄tendit in hoc silogo quē vocat &
monstrabit in la p̄ra, et quē pat̄ unōnē n̄
v̄stere neq̄ partialit̄ ut nos dīmus, indyponit,
quas n̄e organū intelligit. unō sustalis p̄ra ē
desa p̄ri; organo accidentali n̄ ē desa p̄ri;
organō accidentali n̄ ē unō. Ad obiectiōnē
nō maḡ; ad p̄aonē va maḡ, nō maḡ ad hū-
iū p̄aonē d̄o maḡ; maḡ v̄t̄n̄ q̄ unō in h̄ maḡ,
et p̄q̄ s̄nt esalis p̄p̄o v̄t̄n̄v̄q̄ illius negat v̄t̄
scōm̄tary sc̄la cy suo subli. Et in 3 d̄st̄ōne la
q̄t. 2 & quibz ad 34 ap. M. lib. 1^o phicōny dip. 3^a q̄t.
2^a n̄uo 33.

289

Scōrite s̄quidē tenent unōnē ee entit̄ ab
quē d̄st̄q̄ ab extremis, et n̄y d̄st̄ōne in illis n̄ ee
v̄t̄n̄v̄q̄ p̄p̄o, et r̄ang v̄t̄n̄v̄q̄, s̄ic v̄t̄n̄v̄q̄ cau-
salit̄ et expressiōny quo v̄t̄n̄v̄q̄ p̄p̄o p̄p̄o v̄t̄
ny q̄ enī. ap̄ant aliqui ex n̄t̄ s̄i tenent
unōnē ee maḡ d̄st̄q̄ ab extremis, et n̄y, quidē
fundant in eo q̄ in reliquis certis n̄ expressiōny
et causalit̄ n̄ ee id̄ cuius expressiōny, et causal-
itas ē v̄t̄ essentiōny, et causalitas cause, s̄i
m̄ia illa causa caret, et impossib̄ s̄i abq̄
illa causq̄ causare ap̄. nemīny causalitas

causa e nisi aduim quod ^{quod} mus alienat etigat.
Illa untes rang caute hinc impant untony,
que af. ces e es sensiu causalita q' situatibuz
sive qua substituta stitunt lu' sit id mio quo
stitunt, et impoite si abiq' illa stitueat, aduc
In vde stitubuz, nisi aduim quo, qui mus
alienabit rang stitubi si mus qua rang cau
sa.

990. Cy hoc doceat a tota scotiana sella, et a
plurib' aliis, et abiq' dubio remeaziu si vpa
vde vocare q' a tot' 199' illuomib' B' una nonty
doct', vdat mo quilibet prudens quo vne dit
enint P. Huar. et luce Larius, et P. Raiga
e' evidens unioz stitueat spoty presenty et ut
evidens si requirat q' spoty n' si pabile.
Nos atq' cy unioz partialis ponamus in ma
et pa, que stitueat spoty, q' regemus unioz
spoty stitueat facilis demus d'quendo vltimz
axenti minz pora, § 587; d'vno qua pte det
ing, et pg e' stitubuz spoty et v', 590; Cy toty q'
dit, no minz, et cog. Idemuz q' unioz e' stitue
tioz spoty regemus in hinc requi q' spoty
stituat ex accidntib', lu' vno acci'ca d'cat.
d'cat.

991. Ratio e' vey q' vno e' d'vnty dicens
in vtro mg et pg e' in obliquo d'pones, et
religua que ab unioz requirunt, et cy ma,
et pa stituant spoty p' cy vnde d'ci vno.
21

utitur spoty ut dispones et reliqua spoty ad viti-
 mat. Et non sequitur, quod ex spoty utitur q' unionis
 est accidentale necessarium exat q' utitur et q' pro-
 ty id, q' uno ut, et non accidit ita, q' ut utitur
 at q' unionis, non utitur q' unionis. Et hoc id q' dicitur,
 nec uno ut spoty q' dicitur spoty utitur; ideo licet verum
 in uno utitur spoty, spoty utitur ex unionis,
 sicut dicitur accidentale spoty utitur, spoty q' de hoc
 accidentale. exempla q' hoc explorari potest ex
 adversariis ipsius et multa edimus ad 164.

592

En alia,

inq' oes ite faciat tenent; ha' p'pes verus, ma-
 creata spoty utitur; ignis a platus utitur q' r'p'nd
 aliquo sequat q' creata utitur spoty utitur
 aut a platus utitur; n' alia causa nisi q'
 ma creata e' q' d'q' dicitur dicens in recto mag
 e' in obliquo creacione; et ignis a platus utitur
 dicit in recto ignis, et in obliquo a platione, et cy-
 ma, que venit in recto utitur spoty, et ignis
 qui venit in recto utitur, ideo verum e' q'
 ma creata utitur spoty, et q' ignis a platus
 utitur; n' in sequit' creacione utitur spoty
 aut a platione utitur, q' nec ma creata, ut
 utitur spoty utitur q' dicitur, nec ignis a platus
 utitur q' dicitur utitur. ut et nos dicitur de
 nione aliqua verum e' dicitur q' utitur spoty q'
 ma, et fra, quas a feat in recto spoty uti-
 tunt; n' in sequit' q' spoty utitur accidentale,